UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC/UFRR

 1

EDITAL Nº 05/2014-PIC/PRPPG              Boa Vista, 21 de maio de 2014.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – EDITAL 01/2014 PIC/PRPPG.

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional, em

consonância com as diretrizes da Resolução Normativa n
o
. 017/2006-CNPq e da Resolução nº. 004/2008-CEPE, torna público o Edital de Retificação de Homologação das

inscrições para seleção de candidatos ao PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIC), com vigência no período de agosto de 2014 a julho de 2015, na forma e condições

estabelecidas no EDITAL Nº 01/2014-PIC/PRPPG, conforme relação a seguir:

Ord. Nome do docente Situação Observação

01 EMERSON CLAYTON ARANTES HOMOLOGADO

HOMOLOGADO SOMENTE O SUBPROJETO: PERCEPÇÃO DOS CONSUMIDORES

EM RELAÇÃO AOS PRODRUTOS AGROECOLÓGICOS, PRODUZIDOS NO

MUNÍCIPIO DE BOA VISTA.

02 EMERSON CLAYTON ARANTES NÃO HOMOLOGADO

NÃO ATENDE AO ITEM 3.2.1.B,  DO EDITAL Nº 01/2014-PIC/PRPPG, REFERENTE

AOS SUBPROJETOS:

- A TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO COMO ESTRATÉGIA DE DESENVOLVIMENTO

PARA A GESTÃO: ESTUDO DE CASO DOS EMPREENDIMENTOS INCUBADOS

PELA INCUBADORA TECNOLÓGICA DE COOPERATIVAS POPULARES E

EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS – ITCPES/UFRR;

- TERRITÓRIO SUL DE RORAIMA: DESENVOLVIMENTO X CRESCIMENTO

ECONÔMICO E A SUSTENTABILIDADE AS ATIVIDADES ECONÔMICAS ALIAS À

SUSTENTABILIDADE.

Profª. Drª. Rosangela Duarte
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORRIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO